Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	15.06.2016
	№
	110-46-208-16

	г. Саянск

	(
	 Об отмене распоряжений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:

1. Признать утратившими силу:

-  Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013г. № 110-46-360-13 «Об утверждении состава комиссии по присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства»;

 - Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013г. № 110-46-359-13 «Об утверждении состава комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры»;

 -  Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.06.2015г. № 110-46-471-15 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013г. № 110-46-359-13 «Об утверждении состава комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры»;

 - Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.06.2015г. № 110-46-472-15 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013г. № 110-46-360-13 «Об утверждении состава комиссии по присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

И.о. мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                      М.Н. Щеглов
Исп. Каплина С.Ж.

52757